
 

Poz. 137 

ZARZĄDZENIE NR 73 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO   

z dnia 27 maja 2022 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 24 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie powołania Komisji 

ds. Przeciwdziałania Mobbingowi na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 4 zarządzenia nr 49 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 14 maja 2018 r. w sprawie przeciwdziałania 
mobbingowi na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2018 r. poz. 140) zarządza 
się, co następuje:  

§ 1  

W zarządzeniu nr 24 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 lutego 
2021 r. w sprawie powołania Komisji ds. Przeciwdziałania Mobbingowi na kadencję 
2020-2024 ( Monitor UW z 2021 r. poz. 39) w § 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 
„8) dr Wojciech Ostaszewski – Wydział Prawa i Administracji.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 


